V1B. npukazom Mundpuna PO

ot 28 nexabps 2010 r. Ne 1911 (B pex. ot 19 nexabps 2014 r.)

OTYET OB WUCMNOJIHEHUU BIOOXETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPAOUTENSA, NONTYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
MABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA UICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOXKETA,

MABHOINoO ADMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA 0OXOOO0B BIOIKETA Kofbl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 sHBaps 2017 . Hara 01.01.2017
naBHbIV pacnopsauTenb, pacnopsauTenb, nomyvaTtens GloAKeTHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aQMUHUCTPATOP, adMUHUCTPATOP AOX040B BloaxeTa,
rnaBHbI aAMVHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIMO 38557372
duHaHcupoBaHus fgecduunTa GrogkeTa KoHTponbHo-cyeTHasa nanata [pMMopckoro kpas masa no BK 762
HaumeHoBaHue 6logxeTa Bropxet cybbekta no OKTMO 05701000001
MeprioanyHOCTb: MecsivHasi, KBapTarbHasi, rogosas
EnvHuua nsmeperusi: py6. no OKEN 383
1. Joxoabl OroaxeTa
HaumeHoBaHue nokasartens Kon Kop goxona no 6tomkeTHOM YTBEpPXOEHHbIE NcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTpOKu Kknaccudukaum GlomkeTHbIE Yyepes hMHaHCOBbIE Yepe3s GaHKoBCKWE HekaccoBble uTOoro HasHaueHuA
HasHa4eHwus opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Loxoapl GlomkeTa - BCero 010 X - 35 203,37 - 35 203,37 -
B TOM 4ucre:
HANOrOBbIE N HEHANTIOIOBbLIE JOXOAbI 010 76210000000000000000 - 35 203,37 - 35 203,37 -
[0OXO[bl OT OKA3AHUA NMNATHBIX YCNYT
(PABOT) N KOMMNEHCALIMU 3ATPAT
FOCYAAPCTBA 010 76211300000000000000 - 24 360,99 - 24 360,99 -
HoxoAk! OT kOMMeHcauun 3aTpar rocyaapcTsa 010 76211302000000000130 - 24 360,99 - 24 360,99 -
Mpouyre goxodbl OT KOMMeHcauumn 3aTpat
rocynapctsa 010 76211302990000000130 - 24 360,99 - 24 360,99 -
Mpouve goxodbl OT KOMMNeHcauumn 3aTpat
6ropxeToB cybbekTos Poccuiickoin ®efepaunu 010 76211302992020000130 - 24 360,99 - 24 360,99 -
LWWTPA®bI, CAHKLIN, BOSMELLEHVE
YLEPBA 010 76211600000000000000 - 10 842,38 - 10 842,38 -
[eHexHble B3bickaHUst (LUTpadbl) 3a HapyLleHne
60mKeTHOro 3akoHoaartenscTea Poccuickon
denepauun 010 76211618000000000140 - 10 842,38 - 10 842,38 -
[eHexHble B3biCkaHUst (LUTpadbl) 3a HapyLleHue
6loaKETHOTO 3aKoHoAaTeNbCTBA (B YacTu
6ropxeToB cybbekTos Poccuiickoii ®egepaunv) | 010 76211618020020000140 - 10 842,38 - 10 842,38 -




2. Pacxogbl GrogxeTa

®dopma 0503127 c.2

HavmeHoBaHwue nokasatens

Kog
CTpOKM

Kop pacxopa no 6iopkeTHOM

Knaccudmkaumm

YTBEpXKAEHHbIE
6lomKeTHbIE
HasHayeHwst

NUMUTBI GHOAXKETHBIX
obsizaTenscTs

WcnonHeHo

HewncnonHeHHble HasHayeHust

yepes uHaHcoBbIe
opraHbl

Yepes GaHKoOBCKUe

cyeTa

HekaccoBble
onepauun

uToro

No acCUrHOBaHNAM no nuMMTam
BrooKeTHbIX

obsizaTenscTs

1

4

5

6

9

10 11

Pacxogpl GlogxeTa - Bcero

200

43 657 690,00

43 657 690,00

42 542 488,59

42 542 488,59

1115 201,41 1115 201,41

B TOM yucne:

PyKOBOACTBO U yrnpasneHue B cepe
YCTaHOBIIEHHbIX (DYHKLMIA OpraHoB
rocyAapcTeeHHom BnacTu Mpumopckoro
Kpast

200

76201069999910030000

37 803 490,00

37 803 490,00

36 865 759,95

36 865 759,95

937 730,05 937 730,05

Pacxopbl Ha BbINNaThl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOMHEHNS PyHKLMIA
rocy1apCTBeHHbIMU (MyHULMNANLHBIM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yYpEXAEHUSIMU,
opraHamu ynpaBfeHusi rocyapCTBEHHbLIMM
BHEBOKETHBIMM hoHAaMU

200

76201069999910030100

29 530 260,00

29 530 260,00

28710 301,77

28710 301,77

819 958,23 819 958,23

Pacxogbl Ha BbINNaTbl NepcoHany
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
opraHoB

200

76201069999910030120

29 530 260,00

29 530 260,00

28710 301,77

28710 301,77

819 958,23 819 958,23

®doH/ onnaTkl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

76201069999910030121

22427 210,00

22427 210,00

21871079,84

21871 079,84

556 130,16 556 130,16

WHble Bbinnatobl nepcoHany
roCYAApPCTBEHHBIX (MyHULMNAMbHBIX)
OpraHoB, 3a UCKI4YeHnem q)OH[J,a onnarbl
TPYAa

200

76201069999910030122

711 440,00

711 440,00

695 903,20

695 903,20

15 536,80 15 536,80

B3Hockl No 06s13aTensHOMY coLmansHoMy
CTpaxoBaHWIo Ha BbINMaThbl AEHEXKHOTO
COfIEPXaHWs 1 UHble BbINNaThl paboTHUKaM
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
opraHoB

200

76201069999910030129

6391 610,00

6391 610,00

6143 318,73

6143 318,73

248 291,27 248 291,27

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans
obecrneyeHns rocyjapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

200

76201069999910030200

8 255 200,00

8 255 200,00

8 140 985,93

8 140 985,93

114 214,07 114 214,07|

WHble 3aKkyrnku ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
obecneyeHus rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXM,

200

76201069999910030240

8 255 200,00

8 255 200,00

8140 985,93

8140 985,93

114 214,07 114 214,07

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHuns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

200

76201069999910030244

8 255 200,00

8 255 200,00

8 140 985,93

8 140 985,93

114 214,07 114 214,07|

WHble GromKeTHble acCUrHoOBaHUs

200

76201069999910030800

18 030,00

18 030,00

14 472,25

14 472,25

3 557,75 3 557,75

Ynnara Hanoros, C60pOB 1 UHbIX NNaTexen

200

76201069999910030850

18 030,00

18 030,00

14 472,25

14 472,25

3 557,75 3 557,75

Ynnata Hanora Ha nmyLecTeo opraHmsaumﬁ
W 3eMenbHOro Hanora

200

76201069999910030851

5730,00

5730,00

4 672,00

4 672,00

1058,00 1 058,00

Ynnata npounx Hanoros, c6opos

200

76201069999910030852

12 300,00

12 300,00

9 800,25

9 800,25

2 499,75 2 499,75

Mpeacepatens KOHTpONbHO-CHETHOM
nanatbl [TpymopcKoro kpas 1 ero
3amecTuTenb

200

76201069999910080000

5799 500,00

5799 500,00

5632 664,64

5632 664,64

166 835,36 166 835,36




Pacxogbl Ha BbINaThl NepcoHarny B Lensx
obecneyeHus BbINONHEHUS PYHKLNIA
roCyAapCTBEHHbIMY (MyHULMNAmNbHBIMU)
opraHamm, KaseHHbIMW YUYpeXaeHUAMM,
opraHamu ynpasfieHWs rocyfapCTBEHHbIMM
BHEBODKETHBIMM poHAaMM 200 76201069999910080100 5799 500,00 5799 500,00 5632 664,64 - - 5632 664,64 166 835,36 166 835,36

PaCXO,ClbI Ha BbINNaTtbl NnepcoHany
roCYAapCTBEHHBIX (MyHULMNAMbHBIX)
OpraHos 200 76201069999910080120 5799 500,00 5799 500,00 5632 664,64 - - 5632 664,64 166 835,36 166 835,36

®oHA onnatbl TPyAa rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMLMNANbHBIX) OpraHoB 200 76201069999910080121 4765 000,00 4765 000,00 4683 417,75 - - 4683 417,75 81 582,25 81 582,25

B3Hockl No 06s13aTensHOMY coLmansHoMy
CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXKHOTO
CofiePXaHus 1 UHble BbINNaTbl paboTHUKaM
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)

opraHos 200 76201069999910080129 1034 500,00 1034 500,00 949 246,89 - - 949 246,89 85 253,11 85 253,11

CTpaxoBaHue rocyaapCTBEHHbIX
rpaxaaHCKux cryxallux Mprumopekoro kpas 200 76201069999921790000 54 700,00 54 700,00 44 064,00 - - 44 064,00 10 636,00 10 636,00
3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Anst
obecneyeHus rocyaapCTBEeHHbIX

(MyHMLMNANBHBIX) HYXA 200 76201069999921790200 54 700,00 54 700,00 44 064,00 - - 44 064,00 10 636,00 10 636,00

WHble 3aKkyrnku ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
obecneyeHusi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA 200 76201069999921790240 54 700,00 54 700,00 44 064,00 - - 44 064,00 10 636,00 10 636,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecneyeHus rocyfapCTBeHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYXA 200 76201069999921790244 54 700,00 54 700,00 44 064,00 - - 44 064,00 10 636,00 10 636,00

“PE3yTETarT NCIOITHERST OIo/ReTa
(aeduumt / npoconumT) |

450 | X X X -42 507 285,22 - - -42 507 285,22 X X




3. UcTtouHunku chmHaHcupoBaHua gecdpmumta GromxeTa

dopma 0503127 c.3

HanmeHoBaHve nokasartens Kon Kog ncrovHuka YTBEpXOEeHHblE VicnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTPOKHM duHaHCHpoBaHus No BroaXeTHble yepes yepes HekaccoBble UTOro Ha3HayeHus
BroaKeTHON Knaccudukaumm Ha3HayeHus duHaHcoBbIe 6aHKoBCKMe orepauun
opraHsl cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VCTOUHVKM (hMHaHCMpOBaHUs aeduumTa GlomkeTa - seero | 500 X 42507 285,22 - 42 507 285,22 b

B TOM 4ucCre:

VCTOYHWKM BHYTPEHHETO hrHaHCUpoBaHus Grompketa 520 X - - - -
U3 HUX:

VICTOYHVKM BHELLHEro ovHaHcUpoBaHus brogxketa 620 X - - - )
YBENWYEHME OCTATKOB CPEACTB, BCErO 710 e - - b'e
YMeHbLUEHVE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 b'e - - e
M3meHeHne ocTaTkoB no pacyetam (ctp.810 + 820) 800 X X 42507285,22 - 42507285,22 X




dopma 0503127 c.4

HaumeHoBaHwue nokasatens Kopg Kog nctouHuka YTBEPKOEHHbIE Vicronkero HewucronHenHble
CTpo- hrHaHcKpoBaHus BlooKeTHblE yepes vepes HeKaccoBble UTOro Ha3Ha4YeHus
Kn no 6tokeTHOM HasHayeHus duHaHcoBbIe 6aHkoBckMe onepauuu
Kriaccueukaumm opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

VN3MeHeHWe OCTaTKOB MO pacyeTam C opraHamu,
OpraHu3yLWMMKN UCMONMHEHWE GogpxeTa (cTp.811 +
812) 810 X X 42 507 285,22 X 42 507 285,22 X

N3 HUX:
yBenuyeHne cHeToB pacyeToB (Ae6eToBbI OCTaToK cyeTa
121002000) 811 X X -35 203,37 X -35 203,37 X
YMeHbLLEHNEe CHETOB pacyeToB (KPeAnTOBbIN OCTAaTOK
cueta 130405000) 812 X X 42 542 488,59 X 42 542 488,59 X
ViameHeHve ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (CTp.821
+ cTp. 822) 820 X X X - X

B TOM 4ucne:
yBeriMyeHne oCTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - X
YMeHbLLEeHWe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - X




