ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2017 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета Контрольно-счетная палата Приморского края

Наименование бюджета <u>Бюджет субъекта</u>

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1. Доходы бюджета

	коды
Форма по ОКУД	0503127
Дата	01.01.2017
по ОКПО	38557372
Глава по БК	762
по ОКТМО	05701000001
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код дохода по бюджетной	Утвержденные		Исполн	нено		Неисполненные
	строки	классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	Х		- 35 203,37	-	-	35 203,37	
в том числе:								
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	762100000000000000000		- 35 203,37	-	-	35 203,37	
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	010	762113000000000000000		- 24 360,99	-	-	24 360,99	
Доходы от компенсации затрат государства	010	76211302000000000130		- 24 360,99	-	-	24 360,99	
Прочие доходы от компенсации затрат государства	010	76211302990000000130		- 24 360,99	-	-	24 360,99	
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации	010	76211302992020000130		- 24 360,99	-	-	24 360,99	
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	010	762116000000000000000		- 10 842,38	-	-	10 842,38	
Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства Российской Федерации	010	76211618000000000140		- 10 842,38	-	-	10 842,38	
Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов субъектов Российской Федерации)	010	76211618020020000140		- 10 842,38	_	-	10 842,38	

2. Расходы бюджета Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные	Лимиты бюджетных обязательств		Исг	полнено		Неисполненные назначения		
		*******	назначения		через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Расходы бюджета - всего	200	Х	43 657 690,00	43 657 690,00	42 542 488,59	-	-	42 542 488,59	1 115 201,41	1 115 201,41	
в том числе: Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти Приморского края	200	76201069999910030000	37 803 490,00	37 803 490,00	36 865 759,95	-	-	36 865 759,95	937 730,05	937 730,05	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	76201069999910030100	29 530 260,00	29 530 260,00	28 710 301,77	-	-	28 710 301,77	819 958,23	819 958,23	
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	76201069999910030120	29 530 260,00	29 530 260,00	28 710 301,77	-	-	28 710 301,77	819 958,23	819 958,23	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	76201069999910030121	22 427 210,00	22 427 210,00	21 871 079,84	-	-	21 871 079,84	556 130,16	556 130,16	
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	76201069999910030122	711 440,00	711 440,00	695 903,20	-	-	695 903,20	15 536,80	15 536,80	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	76201069999910030129	6 391 610,00	6 391 610,00	6 143 318,73	-	-	6 143 318,73	248 291,27	248 291,27	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	76201069999910030200	8 255 200,00	8 255 200,00	8 140 985,93	-	-	8 140 985,93	114 214,07	114 214,07	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	76201069999910030240	8 255 200,00	8 255 200,00	8 140 985,93	-	-	8 140 985,93	114 214,07	114 214,07	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	76201069999910030244	8 255 200,00	8 255 200,00	8 140 985,93	-	-	8 140 985,93	114 214,07	114 214,07	
Иные бюджетные ассигнования	200	76201069999910030800	18 030,00	18 030,00	14 472,25	-	-	14 472,25	3 557,75	3 557,75	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	76201069999910030850	18 030,00	18 030,00	14 472,25	-	-	14 472,25	3 557,75	3 557,75	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	76201069999910030851	5 730,00	5 730,00	4 672,00	_	-	4 672,00	1 058,00	1 058,00	
Уплата прочих налогов, сборов	200	76201069999910030852	12 300,00	12 300,00	9 800,25	-	-	9 800,25	2 499,75	2 499,75	
Председатель Контрольно-счетной палаты Приморского края и его заместитель	200	76201069999910080000	5 799 500,00	5 799 500,00	5 632 664,64	-	-	5 632 664,64	166 835,36	166 835,36	

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,									
органами управления государственными внебюджетными фондами	200	76201069999910080100	5 799 500,00	5 799 500,00	5 632 664,64	_	- 5 632 664,64	166 835,36	166 835,36
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	76201069999910080120	5 799 500,00	5 799 500,00	5 632 664,64	_	- 5 632 664,64	166 835,36	166 835,36
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	76201069999910080121	4 765 000,00	4 765 000,00	4 683 417,75	-	- 4 683 417,75	81 582,25	81 582,25
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	76201069999910080129	1 034 500,00	1 034 500,00	949 246,89	-	- 949 246,89	85 253,11	85 253,11
Страхование государственных гражданских служащих Приморского края	200	76201069999921790000	54 700,00	54 700,00	44 064.00	_	- 44 064.00	10 636.00	10 636,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	76201069999921790200	54 700,00	54 700,00	44 064,00	-	- 44 064,00	10 636,00	10 636,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	76201069999921790240	54 700,00	54 700,00	44 064,00	-	- 44 064,00	10 636,00	10 636,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	76201069999921790244	54 700,00	54 700,00	44 064,00	-	- 44 064,00	10 636,00	10 636,00
Результат исполнения оюджета (дефицит / профицит)	450	х	х	х	-42 507 285,22	-	- 42 507 285,22	x	х

Наименование показателя	Код	Код источника	Утвержденные		Испо	пнено		Неисполненные
	строки	финансирования по	бюджетные	через	через	некассовые	ИТОГО	назначения
		бюджетной классификации	назначения	финансовые	банковские	операции		
				органы	счета			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
·			·				_	
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	42 507 285,22	-	-	42 507 285,22	•
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	Х	-	-	-	-	-	
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710		-	х	-	-	-	Х
уменьшение остатков средств, всего	720		-	х	-	-	-	x
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	x	x	42507285,22	-	-	42507285,22	Х

Форма 0503127 с.4

Наименование показателя	Код	Код источника	Утвержденные		Неисполненные			
	стро- финансирования ки по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	x	x	42 507 285,22	-	x	42 507 285,22	x
из них: увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	x	х	-35 203,37	-	х	-35 203,37	х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	x	х	42 542 488,59	-	х	42 542 488,59	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	х	х	Х	-	-	_	x
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	x	x	х	-	-	-	x
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	х	х	х	-	-	-	х